
Contacto

Teléfono 959300211
Correo Electrónico tga@gibraleon.com

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(21500) Gibraleón España
ES615

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4127/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-08-2024 a
las 09:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Gibraleón
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3mtYQPxoPW4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de vestuario reglamentario y accesorios para el Cuerpo de Policía Local
y Protección Civil del Excmo. Ayuntamiento de Gibraleón

Adquisición de vestuario reglamentario y accesorios para el Cuerpo de Policía Local y Protección Civil delDescripción 
Excmo. Ayuntamiento de Gibraleón
Valor estimado del contrato 32.692,26 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 39.557,64 EUR.
Importe (sin impuestos) 32.692,26 EUR.

Clasificación CPV
35811200 - Uniformes de policía.
18400000 - Prendas de vestir y accesorios especiales.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(21500) Gibraleón España

Contrato de suministro del vestuario y equipamiento del Cuerpo de la Policía Local y de Protección Civil del Excmo.
Ayuntamiento de Gibraleón.

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3mtYQPxoPW4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

INSIGNA UNIFORMES S.L.
NIF B97611164
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Polígono Industrial El Oliveral, N-III Parcela 14A
(46394) Riba-Roja de Turia España

Contacto

Teléfono 961666516
Correo Electrónico admon@insigna.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5 EUR.

Motivación

Motivación Mejor y única oferta económica.
Fecha del Acuerdo 07/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará mediante la firma de aceptación por el contratista de la
resolución de adjudicación, de acuerdo con el artículo 159.6 g) de la LCSP.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

De acuerdo con el articulo 159.6 de la LCSP se seguirá la tramitación abreviada.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 11/07/2024 a las 23:59



Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

OFERTA ECONÓMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yOELsKF9%2FQi5H QrHoP3G5A%3D%3D

ID 0000013950634 |  2024-000864355 | Thu, 08 Aug 2024 09:04:01:952 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
11814035459299112111548896169184874909 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yOELsKF9%2FQi5HQrHoP3G5A%3D%3D

